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Wielofunkcyjne ładowarki Hoftrac®. 
 Silni pomocnicy do każdego zastosowania.



2_3

Indywidualność jest atutem –
Państwa osobista maszyna Hoftrac®.

Nasze podstawowe modele dają możliwość doposażenia maszyny według własnych potrzeb. Korzystne 
modele wyjściowe umożliwiają konfigurację maszyny: spośród licznych opcji można wybrać tę, która 
odpowiada danemu zakresowi zastosowania. Dzięki temu można mieć pewność, że maszyna odpowiada 
indywidualnym potrzebom użytkownika. A najlepsze w koncepcji Hoftrac® jest to, że w przypadku modeli 
serii 11 i 12 płaci się wyłącznie za to, co naprawdę jest potrzebne.

Kompaktowa konstrukcja, niski punkt ciężkości, mały promień skrętu i silna wydajność – te cechy od lat 
wyróżniają serie urządzeń Hoftrac® i nieustannie decydują o sukcesie naszych maszyn w rolnictwie, w 
zakładach konnych, w sektorze komercyjnym oraz gminach.

Seria maszyn do bezpiecznej i niezawodnej pracy na ograniczonym terenie: 

- Możliwość bezproblemowego przejechania przez przejazdy o niewielkich szerokościach i wysokościach.

-  Odporne na skręcanie i niezwykle stabilne ramię załadowcze zapewniające dokładną pracę i osiąganie 
dużych wysokości.

- Wysoka siła ciągu.

- Duży wybór narzędzi roboczych.

- Odpowiednie ogumienie do każdego zastosowania.

- Łatwa wymiana narzędzi.



4_5

Emisje CO2, hałas i cząsteczki sadzy w budynkach – to już przeszłość! Nowy model 1160 eHoftrac® 
wyklucza emisje spalin z codziennej pracy. Maszyna łączy typowe właściwości zastosowania i sprawdzoną 
wydajność naszych modeli Hoftrac® z nowoczesną technologią oraz ekonomicznym i ekologicznym 
napędem elektrycznym.

Więcej o maszynach eHoftrac® można przeczytać na stronie 16.

Innowacyjna. Elektryczna. Bez emisji spalin.
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1160 1160  eHoftrac®1140 1160 1240  CX 35  LP 1260 1280 1280

Stabilna pozycja, bezpieczna jazda. Głęboko 
leżący punkt ciężkości zapewnia, że maszyna 
Weidemann ma stały kontakt z podłożem – nawet 
na nierównym terenie. Stabilny kontakt z podłożem 
gwarantuje bezpieczeństwo.

Nowe stanowisko pracy: niskie wejście, 
ergonomiczna konstrukcja stanowiska operatora 
oraz fotel komfortowy, które można dostosować do 
danej wagi i wzrostu. Po prostu wysoka jakość.

Wysoka klasa. Duże wysokości skoku mimo kompaktowej 
i niskiej konstrukcji. Wygięte ramię załadowcze jest bardzo 
wytrzymałe i odporne na skręcanie. Jego kształt pomaga w 
dokładnym wykonywaniu pracy. Nieograniczona widoczność 
na osprzęt dodatkowy oraz obszar pracy.

Maszyna dokładnie dopasowana do potrzeb. Silnik, stanowisko 
operatora i opony tworzą wymarzoną maszynę. Inteligentne 
wyposażenie sprawia, że do maszyny można dołączyć dowolne 
akcesoria. Maszyna Weidemann potrafi jednak o wiele więcej.

Silna kinematyka do krótkich cyklów pracy. Cylinder 
hydrauliczny o dużych rozmiarach osiąga przy nabieraniu 
ogromną siłę skrawania. Materiał transportowy można 
więc załadować bardzo szybko. Ta siła przyśpiesza także 
rozładowanie. Dzięki temu można zaoszczędzić czas.

Wymiana narzędzi bez konieczności wysiadania. 
Opcjonalna blokada hydrauliczna ułatwia pracę i sprawia, 
że maszyna Weidemann jest wyjątkowo uniwersalna 
i elastyczna. W kilka sekund można ją wyposażyć do 
wykonania nowego zadania. 

Hoftrac® to całkowicie indywidualna maszyna.  
Dopasowane wyposażenie.  
Stworzona według potrzeb.  
Zawsze w dobrej formie.
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Podstawowe cechy maszyny Weidemann:
kompaktowa, zwrotna, przystosowana 
do jazdy terenowej i łatwa w konserwacji.

Podstawa konstrukcji Weidemann:  
legendarny zginany wahadłowy układ kierowniczy.
Maszyny Hoftrac® marki Weidemann zawsze stoją czterema 
kołami na ziemi, w każdej sytuacji, na każdym terenie. 
Ponieważ półwozia przednie i tylne mogą poruszać się 
niezależnie od siebie, zawsze szybko reagują na każdą 
nierówność terenu. Korzyści: zawsze poruszają się 
z maksymalną trakcją, nie marnowana jest żadna moc.

Duża zwrotność.
Maszyny serii Hoftrac® o bardzo kompaktowej konstrukcji wyróżniają 
się najwyższą zwrotnością i dużym kątem łamania.

Stanowisko operatora odchylane 
do boku.

Nieskomplikowany dostęp do silnika, 
systemu hydraulicznego i układu 
elektronicznego ułatwia kontrolę 
i konserwację.

Kompaktowa konstrukcja.

Ciasne i niskie przejazdy są specjalnością serii maszyn Hoftrac®. 
Dzięki elastycznie regulowanemu stanowisku operatora i kompaktowej 
budowie poruszają się pewnie w każdym budynku.
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Przemyślane rozwiązania do wszystkich 
warunków zastosowania:
możliwość wyboru własnego stanowiska operatora.

Bezpieczny dach operatora z systemem zabezpieczającym.

Maksymalne bezpieczeństwo na czasie. Firma Weidemann wyposaża standardowo 
wszystkie modele Hoftrac® w bezpieczny dach operatora z systemem zabezpieczającym. 
Bezpieczny dach operatora i system zabezpieczający kierowcy są zgodne z aktualną 
europejską dyrektywą maszynową (2006/42/WE) pod względem ochrony FOPS i ROPS.

Wygodna kabina.

Przestronna kabina spełnia aktualne europejskie wytyczne 
maszynowe (2006/42/WE) zgodnie z ochroną ROPS i 
FOPS i zapewnia dużo miejsca na nogi i głowę. Dzięki 
całkowitemu oszkleniu kierowca ma doskonały widok na 
narzędzia robocze i cały obszar pracy.
Kabina dostępna jest dla modeli 1160 i 1280.

Składany bezpieczny dach operatora - 
eps (Easy Protection System).

Opcjonalnie urządzenia Hoftrac® marki 
Weidemann można wyposażyć w składany 
bezpieczny dach operatora eps.  
System ten jest zgodny z aktualną 
europejską dyrektywą maszynową (2006/42/
WE) w zakresie ochrony FOPS i ROPS. 
Kilka prostych ruchów wystarczy, aby 
ręcznie przygotować eps do mniejszych 
wysokości przejazdu.

1240cx35LP - Low Position.

Głęboko osadzona pozycja siedzenia operatora umożliwia 
niewielką wysokość maszyny. Kolejną korzyścią jest 
punkt ciężkości maszyny ułożony nisko przy podłożu oraz 
wygodne wysiadanie.

Hydraulicznie opuszczany bezpieczny dach operatora 
epsPlus (Easy Protection System Plus).

Dostępny opcjonalnie system epsPlus to hydraulicznie 
opuszczany bezpieczny dach operatora, który może być 
obsługiwany przez operatora bezpośrednio ze stanowiska. 
Rozwiązuje problem niskich przejazdów i znacznie ułatwia 
pracę. epsPlus to wygodne rozwiązanie umożliwiające 
dużą oszczędność czasu i spełniające wysokie wymagania 
w zakresie bezpieczeństwa – dostępne dla modeli 1160, 
1160 eHoftrac® i 1260.

Maszyna 
wyróżniona 
nagrodami:
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Ergonomiczne, optymalne stanowisko pracy.
Kabina, która od razu zapewnia dobre 
samopoczucie dzięki amortyzowanemu fotelowi 
komfortowemu z pasami bezpieczeństwa.

Standardowo dostępna wysoka siła 
podnoszenia.
Dwa siłownik podnoszenia o optymalnych 
wymiarach nadają maszynie nadzwyczajną moc.

Dzięki dźwigni wielofunkcyjnej lub 
joystickowi można sterować całą maszyną.
Wytrzymałe i dokładne sterowanie wszystkich 
ruchów podnoszenia i opuszczania oraz 
pochylania i wychylania osprzętu za pomocą 
jednej dźwigni. Opcjonalnie joystick serii 12 
można uzupełnić o dodatkowe funkcje.

Kompaktowe światła przednie.
Gwarantują optymalne oświetlanie i bezpieczną 
pracę. Cztery światła przednie dostarczane są 
jako standardowe wyposażenie.

Regulowana kolumna kierownicy.
Zapewnia miejsce pracy, które zawsze 
dostosowuje się do rozmiaru ciała operatora.

Wentylacja na żądanie.
Wszystkie kabiny wyposażone są po obydwu 
stronach w duże, szeroko otwierane drzwi.  
Górną szybę drzwiową można całkowicie 
rozłożyć i zablokować.  
Wentylacja szczelinowa zapewnia świeże 
powietrze.

Klimat pracy.
Klimat pracy w kabinie jest znakomity dzięki 
skutecznie pracującym systemom ogrzewania 
i wentylacji z dmuchawą, filtrem powietrza 
pierwotnego i dobrze umieszczonymi dyszami 
powietrza. 

Dobra widoczność we wszystkich 
kierunkach.
Wszystkie stanowiska operatora zapewniają 
odpowiednią widoczność dzięki wysokiej 
pozycji siedzenia i przejrzyście umieszczonym 
przyrządom.

Codzienne miejsce pracy:  
ergonomiczne i przemyślane.

Serie Hoftrac® marki Weidemann są od dziesięcioleci rozwijane według potrzeb naszych 
klientów. Wynikiem tego procesu jest wysoki komfort operatora i komfort jazdy, który 
widoczny jest w najmniejszych szczegółach. 
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Mała maszyna – duża wydajność.
Ekonomiczność która się opłaca.

Skuteczna praca wymaga innowacyjnych technicznych rozwiązań.
Ekonomiczność jest dziś jedną z najważniejszych cech, którymi powinny odznaczać się 
maszyny Hoftrac® przeznaczone dla Państwa potrzeb. Im szybciej pracuje maszyna, 
im więcej oszczędza czasu, tym większa jest jej wydajność. Ekonomiczność maszyn 
Hoftrac® marki Weidemann oznacza technicznie zaawansowane rozwiązania, takie jak 
np. duża wysokość skoku, wysoka siła skrawania, wysoka stabilność, łatwe szybkozłącze 
oraz w 100% przełączana blokada mechanizmów różnicowych.

100 % blokada mechanizmów różnicowych.

100 % przełączana blokada mechanizmów różnicowych zapewnia w razie potrzeby maksymalną wysokość 
siły ciągu i utrzymuje niskie zużycie opon, które jest wyłączone w normalnej trakcji.

Pedał hamulca i regulacji siły.

W maszynach Weidemann napęd hydrostatyczny na wszystkie koła jest wyposażony w pedał hamulca. Poprzez 
„calowanie" pedał umożliwia pełzanie pojazdu aż do jego zatrzymania. Za pomocą częściowo wciśniętego pedału 
hamulca i regulacji siły można jechać powoli z milimetrową dokładnością w trybie pełzania przy pełnej prędkości 
obrotowej silnika i jednocześnie szybko podnosić ładunek. Jeśli pedał zostanie głębiej wciśnięty, ruch maszyny zostanie 
zahamowany. Zaletą pedału hamulca i regulacji siły jest optymalne rozłożenie wydajności silnika. Zdławienie maszyny nie 
jest możliwe.

Wymiana narzędzi roboczych bez wysiadania. 

Dzięki hydraulicznemu szybkozłączu można wygodnie 
wymienić dodatkowe urządzenia.  
Maszyny Hoftrac® są dzięki temu szybko gotowe do pracy.  
To zwiększa wydajność oraz ekonomiczność.
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W 100 % elektryczna: technik, która zachwyca.

Akumulator kwasowo-ołowiowy napędza maszynę eHoftrac® do najwyższej wydajności – i potrzebuje do tego jedynie podłączenia do 
prądu o wartości 400 V. W maszynie zastosowano dwa oddzielne silniki elektryczne: jeden do układu napędowego i jeden do hydrauliki 
roboczej i napędu. Dzięki temu zużycie energii jest mniejsze, ponieważ moc pobierana jest wtedy, gdy naprawdę jest potrzebna.  
Silnik elektryczny układu napędowego umożliwia poza tym dynamiczny i silny ruch maszyny. Można to odczuć w każdym procesie 
przyśpieszania.

Oryginalna maszyna Hoftrac®: niezastąpione narzędzie wielofunkcyjne.

Kompaktowa i wytrzymała konstrukcja, niski punkt ciężkości, mały promień skrętu, duża wydajność i wiele różnych urządzeń 
dodatkowych – te cechy od lat wyróżniają nasze maszyny Hoftrac® i nieustannie decydują o ich dużym sukcesie. Nowy model 1160 
eHoftrac® łączy zalety klasycznej maszyny Hoftrac® z przyszłościowym napędem.

Nowa
oryginalna maszyna Hoftrac®. W 100 % elektryczna.
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Nowa maszyna eHoftrac® –  
innowacyjność dla Państwa zakładu.

Tak przebiega ładowanie – obsługa  
akumulatora i ładowarki.

Maszyny serii 11 i 12 są zwykle stosowane w stajni przez kilka godzin wczesnym rankiem i późnym wieczorem. Klasyczna maszyna 
1160 Hoftrac® została przerobiona przez firmę Weidemann na pierwszy w pełni elektryczny eHoftrac®. Jedno ładowanie akumulatora 
wystarcza na pracę przez 2 do 5 godzin, w zależności od warunków zastosowania. Jest to wystarczająca ilość czasu dla maszyn 
w tej klasie wydajności w normalnych warunkach zastosowania. Koncepcja maszyn eHoftrac® polega na sprawdzonej przez wiele lat 
technologii dużej serii pochodzącej z urządzeń do przeładunku towarów.

Przetwornica częstotliwości
zamienia prąd stały z akumulatora 
na trójfazowy prąd zmienny, który 
potrzebny jest do obydwóch silników 
elektrycznych.

Stycznik
jest przekaźnikiem głównym. Przełącza 
elektryczne połączenie pomiędzy 
akumulatorem i odbiornikiem.

Jednostka sterownicza
steruje układem jezdnym i hydrauliką 
roboczą.

Akumulator
zapewnia niezbędną energię do 
obydwóch silników elektrycznych.

Podobnie jak w przypadku każdego akumulatora, także w 
przypadku maszyny eHoftrac® należy przestrzegać kilku 
zasad ładowania akumulatora:

 -  Stację ładowania można zawiesić na ścianie lub postawić 
swobodnie np. na regale.

 -  Podczas ładowania akumulatora należy zapewnić 
wystarczającą cyrkulację powietrza, ponieważ w trakcie 
ładowania uwalniane są gazy.

 -  Nie stawiać ładowarki w pobliżu łatwopalnych materiałów.

Dzięki łatwemu spięciu złącza akumulatora z ładowarką możliwe jest ładowanie maszyny eHoftrac®.
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- 41 % - 43 %
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Zapewnia długą żywotność akumulatora – 
cyrkulacja elektrolitu (EC).

koszty eksploatacji 
w trakcie życia maszyny

eHoftrac®

euro

Hoftrac®

silnik wysokoprężny 1160

emisje CO2 w trakcie 
życia maszyny

eHoftrac®

t CO2

Hoftrac®

silnik wysokoprężny 1160

Maszyna wyróżniona srebrnym medalem 
nagrody za innowacyjność targów eima:

Ekologiczność, która opłaca się w dłuższej perspektywie.

Porównanie kosztów eksploatacji ze średnią żywotnością maszyny pokazuje, że koszty napędu z silnikiem 
wysokoprężnym są znacznie wyższe niż w przypadku maszyn eHoftrac®. Dlatego uwzględniono koszty 
energii i serwisu oraz w przypadku eHoftrac® wymiana akumulatora po ok. 1 200 cyklach ładowania.

Można powiedzieć, że większe koszty inwestycji w maszynę eHoftrac® – w porównaniu do maszyny 
o podobnej wydajności – wynoszą ok. 20 %. Zostaną one zamortyzowane po ok. 2 800 godzinach pracy. 
W eHoftrac® wartości emisji spalin są mniejsze o 43 %, co dowodzi ekologiczności maszyny. Jeśli energia 
jest pozyskiwana i zwracana do własnej instalacji fotowoltaicznej, pozytywne efekty są jeszcze większe. 

Dokładne informacje o kosztach dla Państwa zakładu można otrzymać u przedstawiciela handlowego 
firmy Weidemann.

Układ cyrkulacji elektrolitu (EC).

W trakcie stosowania i ładowania akumulatora 
dochodzi do elektrolizy. Woda rozłożona w 
ten sposób musi być napełniana regularnie (w 
zależności od wymogów ca. raz na tydzień).

W modelu 1160 eHoftrac® marki Weidemann 
standardowo jest wbudowany układ EC. Dzięki 
temu można znacznie skrócić czasy ładowania 
akumulatora. Poza tym zmniejsza się zużycie wody, 
temperatura podczas ładowania zostaje obniżona a 
zawartość kwasu w akumulatorze jest równomiernie 
rozprowadzona. Prowadzi to do znacznie dłuższej 
żywotności akumulatora.

bez cyrkulacji elektrolitu z cyrkulacją elektrolitu

p
ow

ietrze
p

ow
ietrze

p
ow

ietrze

wysoka gęstość kwasu

niewielka gęstość kwasu
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Maszyny Hoftrac® w codziennym zastosowaniu:
wydajność nie może być już bardziej przekonująca.
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1140

1160

1160

1240 CX35 LP

1260

1280
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Każda maszynaHoftrac® jest inna. 
Zapraszamy do samodzielnego 
stworzenia własnej maszyny…

To nie ilość modeli decyduje o optymalnym rozwiązywaniu problemów, lecz indywidualne 
wyposażenie maszyny dla danego zastosowania.

Nasze modele podstawowe serii 11 i 12 to niedrogie maszyny w wersji podstawowej. 
Poza tym dostępny jest nadal LP-Hoftrac® o bardzo małej wysokości.

Można wybrać nasze opcje dostosowane do potrzeb i utworzyć własną maszynę Hoftrac® 
w sposób dostosowany do zadań wykonywanych przez klientów oraz do wymagań ich 
miejsca pracy.

A najlepsze w koncepcji Hoftrac® jest to, że płaci się wyłącznie za konfigurację swojej 
indywidualne maszyny, więc tylko za to, co naprawdę jest potrzebne.

Na kolejnych stronach można znaleźć wyposażenie standardowe i opcje oraz dane 
techniczne i wymiary naszych serii 11 i 12.

1140  1160 1240 
CX LP

1260 1280 

WYPOSAŻENIE SERYJNE I OPCJONALNE

NAPĘD

Napęd hydrauliczny z silnikiem olejowym v – – – –

Napęd hydrostatyczny z silnikiem olejowym V v v v –

Napęd hydrostatyczny z wałem przegubowym – V – V v

Przekładnia różnicowa i wał przegubowy – V – V v

Oś Weidemann K75 v – – – –

Oś Weidemann K80 – v v v –

Oś Weidemann K90 V – V V –

Oś Weidemann T80 – V – V –

Oś Weidemann T94 – V – V v

100 % blokada mechanizmów różnicowych przełączana elektrycznie  
i hydrauliczniena przedniej i tylnej osi.

– V – V V 

OGUMIENIE STANDARDOWE (inne zob. s. 35/37)

Ogumienie 7.00 - 12 AS ET40 wraz z felgami na zmianę v V V V –

Ogumienie 27 x 8.50 - 15 EM ET30 wraz z felgami na zmianę V V v v –

Ogumienie 10.0 / 75 - 15 AS ET10 – v – V –

Ogumienie 10.0 / 75 - 15 AS ET80 wraz z felgami na zmianę – – – – v

HYDRAULIKA

Dźwignia wielofunkcyjna v – – – –

Joystick V v v v v

Przyłącze hydrauliczne z przodu DN10 v v v v v

Smarowany zginany wahadłowy układ kierowniczy v v v v v

STANOWISKO OPERATORA

Bezpieczny dach operatora z systemem zabezpieczającym v v v v v

eps (Easy Protection System) V V – V V

epsPlus (Easy Protection System Plus) – V – V –

Kabina z ogrzewaniem, wentylacją i wycieraczką do szyb – V – – V

3 światła przednie na stanowisku operatora v – v – –

4 światła przednie na stanowisku operatora – v – v v

Stanowisko operatora odchylane po boku – v – v v

Maska silnika wraz z siedzeniem odchylana do tyłu v – – – –

Fotel komfortowy z pasem bezpieczeństwa,całkowicie amortyzowany v v v v v

Wskaźnik paliwa v v v v v

Licznik godzin pracy v v v v v

Urządzenia oświetleniowe zgodne z niemieckimi przepisami o ruchu drogowym V V V V V

Certyfikat TÜV dla poruszania się po drogach V V V V V

INNE

Odłącznik napięcia baterii v v v v v

Balast V – – – –

Waga tylnej odlewanej części wraz z samodzielnym urządzeniem do wydobywania – V – V V

Balast (podstawa) – V V V V

Błotnik z przodu v v v v v

Błotnik z tyłu – v – v v

Mechaniczny system szybkiej wymianyosprzętu dodatkowego v v – v v

Hydrauliczny system szybkiej wymiany osprzętu dodatkowego V V v V V

Duża wysokość skoku – V V V V

v wyposażenie seryjne 
V opcja  
 – niemożliwe

Zastrzegamy możliwość wprowadzenia zmian bez powiadomienia. Informacje podane są bez gwarancji. Decydujące są wyłącznie postanowienia umowne.
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Niniejsza broszura służy wyłącznie do celów informacyjnych. W przypadku zainteresowania nasz dystrybutor przygotuje dla Państwa chętnie odpowiednią ofertę. Opisy, rysunki i dane techniczne są niezobowiązujące i nie zawsze 
przedstawiają wersję standardową. Zastrzegamy możliwość zmian. Mimo największych starań nie możemy wykluczyć odchyleń od rysunków lub wymiarów, błędów obliczeniowych, błędów drukarskich lub niekompletnej treści w niniejszej 
broszurze. Dlatego nie gwarantujemy poprawności i kompletności naszych danych w niniejszej broszurze.

Opcjonalny ciężar:

* balast 
** obciążnik tylny 
*** balast (podstawa) + obciążnik tylny

FSD = bezpieczny dach operatora 
eps = Easy Protection System (składany bezpieczny dach operatora) 
epsPlus = Easy Protection System Plus (opuszczany bezpieczny dach operatora)

1140  
standard

1140  
przykład 
wyposażenia

1160  
standard

1160  
przykład 
wyposażenia 1

1160  
przykład 
wyposażenia 2

1160  
przykład 
wyposażenia 3

1240 
CX35 LP

1260  
standard

1260  
przykład 
wyposażenia 1

1260  
przykład 
wyposażenia 2

1280  
standard

1280  
przykład 
wyposażenia 

DANE TECHNICZNE

PARAMETRY SILNIKA

Producent Perkins Perkins Perkins Perkins Perkins Perkins Perkins Perkins Perkins Perkins Perkins Perkins

Typ silnika 403 D-11 403 D-11 403 D-11 403 D-15 403 D-15 403 D-15 403 D-15 404 D-15 404 D-15 404 D-15 404 D-15 404 D-15

Cylinder 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4

Maks. moc kW / KM 17,9 / 24 17,9 / 24 17,9 / 24 23,4 / 32 23,4 / 32 23,4 / 32 24,4 / 33 24,6 / 33 24,6 / 33 24,6 / 33 24,6 / 33 24,6 / 33

przyU/min 2 800 2 800 2 800 2 600 2 600 2 600 2 800 2 800 2 800 2 800 2 800 2 800

pojemność skokowa cm3 1 131 1 131 1 131 1 496 1 496 1 496 1 496 1 508 1 508 1 508 1 508 1 508

Chłodzenie Woda Woda Woda Woda Woda Woda Woda Woda Woda Woda Woda Woda

UKŁAD ELEKTRYCZNY

Napięcie robocze V 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

AkumulatorAh 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77

PrądnicaA 40 40 40 65 65 65 65 65 65 65 65 65

CIĘŻAR

Ciężar roboczy (standard) kg 1 630 1 630 1 910 2 060 2 150 2 100 / 2 250** 1 840 2 080 2 170 2 290 2 380 2 550

Ciężar wywracający z łyżką – maszyna prosta  
(zgodnie z ISO 14397) kg

664 688 / 846* 905 994 1 144 / 1 285** 1 083 / 1 330** 1 118 1 018 1 057 / 1 357*** 1 118 / 1 389*** 1 174 / 1 445*** 1 278 / 1 549***

Ciężar wywracający z widłami do palet –  
maszyna prosta (zgodnie z ISO 14397) kg

532 556 / 679* 718 792 934 / 1 048** 892 / 1 095** 850 831 871 / 1 122*** 919 / 1 136*** 965 / 1 182*** 1 080 / 1 297***

PARAMETRY POJAZDU

Stanowisko operatora (opcjonalnie) FSD (eps) FSD (eps) FSD (eps,  
epsPlus, kabina)

FSD  
(eps, epsPlus)

FSD  
(eps, epsPlus)

Kabina FSD FSD  
(eps, epsPlus)

FSD  
(eps, epsPlus)

FSD  
(eps, epsPlus)

FSD (eps, kabina) Kabina

Oś (opcjonalnie) K75 (K90) K 75 (K 90) K80 (T80, T94) T 80 T 94 T80 (T94) K 80 K80 (K90, T80, T94) T 80 T 94 T 94 T 94

Prędkość pojazdu (opcjonalnie) km/h 0 – 12 0 – 13 0 – 13 (20, 30) 0 – 20 0 – 20 (30) 0 - 20 (30) 0 – 13 0 – 13 (20, 30) 0 – 20 0 – 20 (30) 0 – 20 (30) 0 – 20 (30)

Stopnie prędkości (opcjonalnie) 1 1 1 (2) 2 2 2 1 1 (2) 2 2 2 2

Zawartość zbiornika paliwal 21 21 20 20 20 20 21 40 40 40 43 43

Olej hydrauliczny l 18 18 20 20 20 20 12 27 27 27 27 27

UKŁAD HYDRAULICZNY

Hydrauliczny układ jezdny

Ciśnienie roboczebar 215 305 305 305 330 305 305 305 330 330 330 450

Hydraulika robocza

Wydajność pompy l/min 30,8 30,8 30,8 36,4 36,4 36,4 44,8 44,8 44,8 44,8 44,8 44,8

Ciśnienie roboczebar 205 205 225 225 225 225 185 185 185 185 185 185

NAPĘD

Rodzaj napędu Hydrauliczne Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny Hydrostatyczny

Układ jezdny Silnik wysokoprężny Silnik wysokoprężny Silnik wysokoprężny Wał przegubowy Wał przegubowy Wał przegubowy Silnik wysokoprężny Silnik wysokoprężny Wał przegubowy Wał przegubowy Wał przegubowy Wał przegubowy

WARTOŚCI EMISJI HAŁASU

Średni poziom mocy akustycznej LwA dB (A) 99,7 99,7 98,8 98,4 98,4 98,4 100,1 100,1 100,1 100,1 99,7 99,7

Gwarantowany poziom mocy  
akustycznej LwA dB (A)

101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101

Podany poziom ciśnienia  
akustycznego LpA dB (A)

85 85 85 84 84 85 84 85 85 85 82 82



30_31

1160

*Żywotność akumulatora w dużym stopniu zależy od danych warunków zastosowania w trakcie pracy i wózka transportowego. Może to spowodować, że 
możliwe jest także osiągnięcie dłuższego czasu pracy. Podany czas pracy może być w niektórych przypadkach mniejszy. Eksploatacja z przerwami (np. 30 
minut jazdy, 30 min przestoju) wydłuża na przykład ogólny czas pracy akumulatora.

1160 
eHoftrac

DANE TECHNICZNE

SILNIK ELEKTRYCZNY

Silnik trakcyjny, wydajność S2 (60 minut) kW 6,5

silnik podnoszenia, wydajność S3 (15 %) kW 9

AKUMULATOR STANDARDOWY

Napięcie roboczeV 48

Pojemność znamionowa K5 Ah 240

Ciężar akumulatora (±5 %) kg 394

Czas ładowania h 8

Czas w przypadku trudnego nieustannego zastosowania z przeładowaniem 
ciężkich materiałów, praca nieustanna h

1,5*

Czas w przypadku normalnych czynności rolniczych, 
praca nieustanna h

2 – 3,5*

Czas w przypadku normalnych czynności rolniczych 
z przerwami (30 min jazdy, 30 min przestoju) h

do 4*

AKUMULATOR OPCJONALNY

Napięcie roboczeV 48

Pojemność znamionowa K5 V 300

Ciężar akumulatora (±5 %) kg 450

Czas ładowania h 6

Czas w przypadku trudnego nieustannego zastosowania z przeładowaniem 
ciężkich materiałów, praca nieustanna h

2,1*

Czas w przypadku normalnych czynności rolniczych, 
praca nieustanna h

2,8 – 4,5*

Czas w przypadku normalnych czynności rolniczych 
z przerwami (30 min jazdy, 30 min przestoju) h

do 5*

UKŁAD ELEKTRYCZNY

Napięcie robocze V 12

CIĘŻAR

Ciężar roboczy (standard) kg 2 350

Ciężar wywracający z łyżką – maszyna prosta (zgodnie z ISO 14397) kg 1 348

Ciężar wywracający z widłami do palet– maszyna prosta (zgodnie z ISO 14397) kg 1 089

PARAMETRY POJAZDU

Oś T80

Stanowisko operatora (opcjonalnie) FSD (eps, epsPlus)

Prędkość jazdy km/h 0 – 15

Stopnie prędkości 1

Zawartość zbiornika oleju hydraulicznego l 18,5

UKŁAD HYDRAULICZNY

Hydraulika robocza

Wydajność pompy (opcjonalnie) l/min 32

Ciśnienie roboczebar 225

NAPĘD

Rodzaj napędu/układ jezdny elektryczny przez wał  
przegubowy

WARTOŚCI EMISJI HAŁASU

Średni poziom mocy akustycznej LwAdB (A) 91,8

Gwarantowany poziom mocy akustycznej LwA dB (A) 92

Podany poziom ciśnienia akustycznego LwA dB (A) 76

1160 
eHoftrac

WYPOSAŻENIE SERYJNE I OPCJONALNE

NAPĘD

Napęd elektryczny z wałem przegubowym v

Aktywna regulacja czasu przestoju (maszyna 
zatrzymywana przez silnik)

v

Funkcja Hill-Hold (maszyna jest zatrzymywana na 
wzgórzu przez silnik)

v

Oś Weidemann T80 v

AKUMULATOR

Akumulator 48 V 240 Ah V

Ładowarka 400 V / 65 A dla akumulatora 48 V 240 Ah V

Akumulator 48 V 300 Ah High Power V

Ładowarka 400 V / 120 A dla akumulatora 48 V 300 Ah 
High Power

V

Wskaźnik naładowania akumulatora v

OGUMIENIE STANDARDOWE (INNE NA S.34)

Ogumienie 10.0/75 - 15 AS ET10 v

HYDRAULIKA

Przyłącze hydrauliczne z przodu DN10 v

Bezciśnieniowy powrót oleju hydraulicznego z 
dodatkowego obwodu zasilającego osprzęty 
robocze

V

3 obwód sterowniczy Komfort V

4 obwód sterowniczy Komfort V

Przyłącze hydrauliczne z tyłu o podwójnym działaniu V

Szybkozłączka Fasterjako osprzęt dodatkowy lub w 
maszynie </2592

V

STANOWISKO OPERATORA

Bezpieczny dach operatora z systemem 
zabezpieczającym

v

eps (Easy Protection System) V

epsPlus (Easy Protection System Plus) V

Gniazdo 3-polowe z przodu, podwójna funkcja V

Gniazdo 7-polowe z przodu V

Regulowana kolumna kierownicy V

Światło przednie LED, 2 przednie, 1 tylne V

Fotel komfortowy z pasem bezpieczeństwa, 
całkowicie amortyzowany

v

Licznik godzin pracy v

Samozabezpieczające sprzęgło V

Urządzenia oświetleniowe zgodne z niemieckimi 
przepisami o ruchu drogowym

V

Certyfikat TÜV dla poruszania się po drogach V

INNE

Błotnik z przodu v

Błotnik z tyłu v

Mechaniczny system szybkiej wymiany
osprzętu dodatkowego

v

Hydrauliczny system szybkiej wymiany
osprzętu dodatkowego

V

Duża wysokość skoku V

v wyposażenie seryjne 
V opcja  
 – niemożliwe
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Typowy 
stan pracy

Wartość średnia Odchylenie standardowe (s)

1,4*aw,eqx 1,4*aw,eqy aw,eqz 1,4*sx 1,4*sy sz

[m/s²] [m/s²] [m/s²] [m/s²] [m/s²] [m/s²]

WIBRACJE

SPOSÓB ŁADOWANIA

Kompaktowe ładowarki 
kołowe(ciężar roboczy < 4 500 kg)

Load & carry  
(transport i ładowanie)

0,94 0,86 0,65 0,27 0,29 0,13 

Ładowarki kołowe 
(ciężar roboczy > 4 500 kg) 
 
 
 
 

Load & carry  
(transport i ładowanie)

0,84 0,81 0,52 0,23 0,20 0,14 

Zastosowanie w wydobyciu  
(surowe warunki zastosowania)

1,27 0,79 0,81 0,47 0,31 0,47 

Przejazd transportowy 0,76 0,91 0,29 0,33 0,35 0,17

Eksploatacja V 0,99 0,84 0,54 0,29 0,32 0,14

Wibracje dłoń/ramię:

-  wibracje dłoń/ramię wynoszą nie więcej niż 
2,5 m/sm/s2.

Wibracje przenoszone na całe ciało:

-  Każda maszyna wyposażona jest w fotel operatora, który 
spełnia wymagania normy EN ISO 7096:2000.

-  Przy użyciu ładowarki zgodnym z przeznaczeniem wibracje 
przenoszone na całe ciało zmieniają się od wartości poniżej 
0,5 m/s2 do wartości maksymalnej.

-  Do obliczenia wartości wibracji zgodnie z ISO/TR 25398: 2006 
zaleca się zastosowanie wartości podanych w tabeli. Należy 
przy tym uwzględnić rzeczywiste warunki zastosowania.

-  Ładowarki teleskopowe należy zaklasyfikować według ciężaru 
roboczego, tak jak ładowarki kołowe.
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1140
1160

1160 
1160 eHoftrac

Szerokość 
maszyny mm

OGUMIENIE

OŚ K80 / T80

10.0 / 75 - 15.3 AS ET10 1 044*

7.00 - 12 AS ET40 920 / 1 096

26 x 12 - 12 AS ET0 1 138

31 x 15.50 - 15 AS ET-50 1 270

Ogumienie gumowe 7.00 - 12 AS 1 440

27 x 8.50 - 15 EM ET30 958 / 1 094

27 x 10.50 - 15 EM ET-5 1 076

26 x 12 - 12 RP ET0 1 138

1160

OŚ T94

10.0 / 75 - 15.3 AS ET80 1 044 / 1 380

31 x 15.50 - 15 AS ET0 1 310

Ogumienie gumowe 10.0 / 75 - 15.3 AS 1 650

27 x 8.50 - 15 EM ET80 998 / 1 334

27 x 10.50 - 15 EM ET60 1 086

10.0 x 16.5 EM ET0 1 128 / 1 304

10.0 / 75 - 15.3 RP ET40 1 124

1140

Szerokość 
maszyny mm

OGUMIENIE

7.00 - 12 AS ET65 800 / 1 060

7.00 - 12 AS ET40 850* / 1 010*

26 x 12 - 12 AS ET0 1 070

27 x 8.50 - 15 EM ET30 920 / 1 040

27 x 10.50 - 15 EM ET-5 1 000

Ogumienie gumowe 7.00 - 12 AS 1 390

Wszystkie wartości ze standardową łyżką i ogumieniem 
Wartości w ( ) duża wysokość skoku

1140 1160 1160 
przykład wypo-
sażenia 3

1160 
eHoftrac

WYMIARY 

A Długość całkowita mm 3 706 3 983 (4 182) 3 983 3 983

B Długość całkowita bez łyżki mm 2 733 3 005 (3 206) 3 005 3 005

C Od środka osi do wysokości sworznia obrotu łyżki mm 496 508 (707) 508 508

D Rozstaw osi mm 1 345 1 468 1 468 1 468

E Odległość tyłu nadwozia od tylnej osi mm 779 917 917 917

F Wysokość ze stałym bezpiecznym dachem operatora mm 2 124 2 237  – 2 257

Wysokość z eps (składany bezpieczny dach operatora)mm 2 227 2 341  – 2 361

Wysokość ze złożonym eps (składany bezpieczny dach operatora)mm 1 937 1 928  – 1 948

Wysokość z epsPlus (opuszczany bezpieczny dach operatora)mm  – 2 241  – 2 261

Wysokość z opuszczonym epsPlus  
(opuszczany bezpieczny dach operatora)mm

 – 1 942  – 1 962

wysokość z kabiną  –  – 2 302  –

H Wysokość siedzenia mm 1 142 1 273 980 1 293

J Całkowita wysokość robocza mm 3 415 3 423 (3 634) 3 423 3 443

K Maks. wysokość sworznia obrotu łyżki mm 2 734 2 740 (2 948) 2 740 2 760

L Wysokość podnoszeniamm 2 405 2 421 (2 629) 2 421 2 441

M Wysokość wysypu mm 1 807 1 799 (1 998) 1 799 1 819

N Zasięg przy M mm 550 498 (433) 498 498

O Głębokość skrawaniamm 113 97 (124) 97 77

P Szerokość całkowitamm 850 1 044 1 044 1 044

Q Rozstaw kół mm 660 780 780 780

S Prześwit pojazdumm 190 255 255 255

T Maksymalny promieńmm 2 140 2 592 (2 706) 2 831 2 592

U Promień na krawędzi zewnętrznej mm 1 570 2 138 2 415 2 138

V Promień wewnętrzny mm 600 1 017 1 311 1 017

W Kąt zgięcia° 55 50 43 50

X Kąt odchylenia łyżki w tył przy maks. wysokości skoku° 50 50 (47) 50 50

Y Maks. kąt wysypu ° 39 40 40 40

Z Kąt odchylenia łyżki w tył na podłożu° 48 49 49 49

* Ogumienie standardowe
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1260
1280

1240 
CX35 LP

1260  
standard

1260  
przykład 
wyposażenia 
1 i 2

1280  
standard

1280  
przykład 
wyposażenia 

WYMIARY

A Długość całkowita mm 4 103 (4 302) 4 127 (4 351) 4 127 (4 351) 4 248 4 248 (4 471)

B Długość całkowita bez łyżki mm 3 115 (3 325) 3 151 (3 374) 3 151 (3 374) 3 270 3 270 (3 495)

C Od środka osi do wysokości sworznia obrotu łyżki mm 621 (780) 531 (757) 531 (757) 531 531 (757)

D Rozstaw osi mm 1 544 (1 565) 1 503 1 503 1 623 1 623

E Odległość tyłu nadwozia od tylnej osi mm 889 1 000 1 000 1 000 1 000

F Wysokość ze stałym bezpiecznym dachem operatora mm 1 900 2 156 2 229 2 184  –

Wysokość z eps (składany bezpieczny dach operatora) mm  – 2 260 2 333 2 298  –

Wysokość ze złożonym eps  
(składany bezpieczny dach operatora) mm

 – 1 846 1 919 1 790  –

Wysokość z epsPlus  
(opuszczany bezpieczny dach operatora) mm

 – 2 160 2 233  –  –

Wysokość z opuszczonym epsPlus  
(opuszczany bezpieczny dach operatora) mm

 – 1 861 1 934  –  –

Wysokość z kabiną mm  –  –  –  – 2 208

H Wysokość siedzenia mm 961 1 190 1 265 1 259 1 259

J Całkowita wysokość robocza mm 3 188 (3 607) 3 473 (3 677) 3 545 (3 749) 3 545 3 545 (3 749)

K Maks. wysokość sworznia obrotu łyżki mm 2 434 (2 922) 2 788 (3 042) 2 860 (3 114) 2 860 2 860 (3 114)

L Wysokość podnoszeniamm 2 135 (2 603) 2 469 (2 723) 2 541 (2 795) 2 541 2 541 (2 795)

M Wysokość wysypu mm 1 525 (1 972) 1 812 (2 141) 1 884 (2 213) 1 884 1 884 (2 213)

N Zasięg przy M mm 490 (533) 499 (547) 447 (495) 447 447 (495)

O Głębokość skrawaniamm 55 (150) 153 (205) 81 (133) 81 81 (133)

P Szerokość całkowitamm 970 970 1 044 1 044 1 044

Q Rozstaw kół mm 752 752 780 780 780

S Prześwit pojazdumm 200 199 250 250 250

T Maksymalny promień na zewnątrz mm 2 773 2 648 (2 776) 2 712 (2 840) 2 918 2 918 (3 037)

U Promień na krawędzi zewnętrznej mm 2 311 2 203 2 197 2 541 2 541

V Promień wewnętrzny mm 1 270 1 083 1 046 1 423 1 423

W Kąt zgięcia° 47 50 50 45 45

X Kąt odchylenia łyżki w tył przy maks. wysokości skoku° 45 (46) 47 (52) 47 (52) 47 47 (52)

Y Maks. kąt wysypu ° 42 (40) 43 (36) 43 (36) 43 43 (36)

Z Kąt odchylenia łyżki w tył na podłożu° 50 (49) 47 (48) 47 (48) 47 47 (48)

1240 CX LP 1260  
standard

1260  
przykład wypo-
sażenia 1

1260  
przykład wypo-
sażenia 2

1280  
standard 
i przykład wyposażenia

Szerokość maszyny mm

OGUMIENIE

7,00 - 12 AS ET40 900 / 1 060 900 / 1 060 920 / 1 100 – –

26 x 12 - 12 AS ET0 – 1 120 1 140 – –

10.0 / 75 - 15.3 AS ET10 – 1 040 1 044* – –

10.0 / 75 - 15.3 AS ET80 – – – 1 044* / 1 380* 1 044* / 1 380*

10.0 / 75 - 15.3 AS ET40 – – – 1 120 / 1 300 1 120 / 1 300

10.0 / 75 - 15.3 AS ET-5 – – – 1 210 1 210 

31 x 15.50 - 15 AS ET0 – – – 1 340 1 340 

31 x 15.50 - 15 AS ET-37 – – – 1 400 1 400 

31 x 15.50 - 15 AS ET-50 – – 1 270 – –

27 x 8,50 - 15 EM ET30 970* / 1 090* 970* / 1 090* 958 / 1 094 – –

27 x 8.50 - 15 EM ET80 – – – 1 000 / 1 340 1 000 / 1 340

27 x 10.50 - 15 EM ET-5 1 050 1 050 1 076 – –

27 x 10.50 - 15 EM ET60 – – – 1 090 / 1 350 1 090 / 1 350 

Ogumienie gumowe 7.00 - 12 AS 1 260 1 260 1 320 – –

Wszystkie wartości ze standardową łyżką do materiałów lekkich  
Wartości w ( ) duża wysokość skoku * Ogumienie standardowe
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1 2

3

Wysoka jakość ma u nas tylko jedno 
zastosowanie: 
Państwa zadowolenie ze wszystkich aspektów.

JAKOŚĆ JEST DOBRA, KONTROLA 
JESZCZE LEPSZA. 

Każda maszyna Weidemann, która powstaje 
w naszej fabryce, poddawana jest dokładnej 
kontroli końcowej. Gwarantuje to naszym klientom 
od początku długą żywotność i niezawodność, 
łatwość obsługi i wykonywania napraw oraz niskie 
koszty eksploatacji. Bo tylko tam gdzie napisane 
jest Weidemann, znajduje sie jakość tej marki w 
środku. Zdecydownie.

Wysoka jakość w firmie Weidemann nie jest pustym słowem, lecz codziennie 
przeżywaną rzeczywistością z niemieckimi atrybutami. Bo prawdziwy 
Weidemann pochodzi z jednego z najnowocześniejszych zakładów 
produkcyjnych ładowarek kołowych i teleskopowych. Zakład otwarty na nowo 
w roku 2007 gwarantuje niezmiennie wysoką jakość naszych produktów. 
A z tego wynika jakość, komfort, ekonomiczność, na które zawsze 
można liczyć.

Wysoka jakość daje większe korzyści.

Kolejną zaletą wysokiej jakości w firmie Weidemann jest lakierowanie 
proszkowe. W przeciwieństwie do tradycyjnego znacznie wydłuża ono 
żywotność, jest skuteczniejsze i ekologiczne.

 1 Wysokiej jakości warstwa proszkowa. 

 2 – 3  Zaawansowana kontrola jakości każdej 
maszyny.
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